
 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mediena pasižymi 

subtilia bei prabangia 

išvaizda, kuri 

kiekvienoms 

žaliuzėms suteikia 

individualumo 
 

 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Medienos grožis 

Medienos grožis yra natūralus – ji turi 
gausybę žemiškų atspalvių, kurie kuria savitą 
šilumos ir gelmės įspūdį. Kiekvieno medžio 

unikalumą lemia sąveika su aplinka, kurioje 
jis auga; dirvožemio, temperatūros ir šviesos 
pokyčiai įvairiais būdais paveikia medieną, 
taip sukurdami medienos atspalvių ir rievių 

kontrastus. 

Mediena pasižymi estetiškai patrauklia ir 
egzotiška išvaizda; kiekviena jos rūšis turi 

unikalaus žavesio, leidžiančio sukurti 
nepakartojamas horizontalias žaliuzes. 

 
Medienos izoliacinės savybės leidžia pagerinti 

temperatūros kontrolę namų aplinkoje. Medienos 
ląstelių sienelės veikia tarsi maži oro surinktuvai, 

kurie stengiasi kaupti šilumą, todėl jūsų namai 

vasaros mėnesiais išliks vėsūs, o žiemą – šilti. 
 
 

Rankų darbas 

Prekės ženklo „Timberlux“ esmė – siekis kurti 
medines horizontalias žaliuzes, kurių išskirtinė 

išvaizda leidžia atpažinti šį pripažintą ir patikimą 
prekės ženklą. Tai pagrindinė filosofija, kurios 

įgyvendinimui itin svarbi aukščiausios kokybės 
žaliava. Todėl gamybai naudojama mediena, 
gauta iš tvarių šaltinių, kurie leidžia atskleisti 

tikrąjį jos charakterį. 

 
„Timberlux“ žaliuzėse dera tradicijos ir 

originalumas, vyrauja meistriškumo ir 

kūrybiškumo pusiausvyra, leidžianti namų 

interjere mėgautis mūsų gaminio išvaizda. 
Žaliuzių individualumas, kuriamas iš rankomis 
atrinktų įmantraus audimo juostų kolekcijos ir 

išskirtinių akcentų, leidžia atskleisti asmeninį 
stilių interjere. 



 

 

mūsų naudojama mediena yra 

gaunama iš tvariai valdomų miškų,  

užtikrinant minimalų  

poveikį vietos ekosistemoms 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sukurkite savitą 

šilumos ir 

gelmės pojūtį 
 

  
  
 

Kietasis šarvamedis (Abachi) 

Kietojo šarvamedžio, kilusio iš Vakarų Afrikos 
atogrąžų, medieną sudaro persipynusios rievės, 

pasižyminčios subtilia ar kiek gruboka tekstūra, 
kuri atskleidžia tikrąjį šios egzotiškos medienos 
grožį ir nuostabų jos blizgesį. Kietasis šarvamedis 
yra lengvas ir ilgaamžis, todėl puikiai tinka 
medinėms horizontalioms žaliuzėms gaminti. 

 
Kolekcijoje yra 5 švelnūs tonai, kurie subtiliai 
pabrėžia  rievių ir tekstūros estetiką. Šiuolaikinė 

neutralių spalvų ir medienos atspalvių paletė 
leidžia be vargo derinti kietojo šarvamedžio 

medieną kiekviename interjere.  



 



 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aukščiausios kokybės rankų 

darbas 
 

 
 
 
 

 

 

Amerikinė liepa (Basswood) 

Amerikinė liepa gali būti derinama su 9 dailių 
atspalvių apdaila ir 4 tipų rievėtumu. Natūraliai 

lygios amerikinės liepos medienos rievės 

užtikrina tiesiog nepriekaištingą žaliuzių 
išvaizdą. Atspalviai kinta nuo ryškiai balto ir 
kreminio iki modernesnio pilko ar ryškiai juodo. 





Natūrali elegancija 

dera su 

ilgaamžiškumu ir 

universalumu 
 

 

Bambukas (Bamboo) 

Natūrali bambuko medienos elegancija dera su ilgaamžiškumu 

ir universalumu bei leidžia sukurti stulbinančias horizontalias 
žaliuzes su subtilios tekstūros rievėmis. 

Subtilios tekstūros bambukinės lentjuostės išvaizda kuria 

gaivos ir natūralumo pojūtį interjere. 

 

Dėl nedidelio svorio žaliuzių lentjuostes galima išdėstyti 
taip, kad jos atitiktų individualius šviesos pralaidumo 

reikalavimus. Bambukinės žaliuzės yra labai universalios ir 
gali papuošti bet kurį centrinį elementą. Papildykite jas 
prabangaus audinio detalėmis, kad sukurtumėte ryškesnį 

akcentą, arba rinkitės vien tik bambuko medieną 
minimalistiniam ir neutraliam įspūdžiui kurti. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ekologinis tvarumas 

 
„Timberlux“ prekės ženklas turi tvirtą 
įsipareigojimą aplinkai, kurioje mes dirbame, iš 
kurios gauname medžiagas ir kurioje gaminame 
savo žaliuzes. Mums svarbu, kad mediena, kurią 

naudojame gamybai, būtų gauta iš tvariai 
valdomų miškų, užtikrinant minimalų poveikį 

vietos ekosistemoms.  

 

 
Bambukas gali visiškai atsinaujinti per 5 metus, 
o tai padeda išvengti dirvožemio erozijos. Jis 
sugeria 4 kartus daugiau anglies dioksido už 

medžių miškus, o į mūsų atmosferą išmeta 35 % 
daugiau deguonies. 

 
Kiekvienas bambuko ūglis yra kruopščiai 

nupjaunamas, išsaugant augalo šaknis, kad jis 
galėtų toliau augti, todėl po kiekvieno derliaus 

nuėmimo nereikalingas atsodinimas. Bambukas 

įkūnija gamtos didybę; jis gamina natūralų 

antibakterinį junginį, todėl nereikia naudoti 
pesticidų, o tai dar labiau padidina bambuko 

naudą aplinkai. 

 
Medienos izoliacinės savybės yra naudingos ne tik 
namams, bet ir visai planetai – medžiai padeda 
sušvelninti klimato kaitos poveikį, todėl neįmanoma 
pervertinti atsakingai gaunamų medienos žaliavų 
svarbos. 

 
„Timberlux“ siekia, kad amerikinės liepos ir kietojo 
šarvamedžio mediena būtų tiekiama iš tvarių 
regionų, užtikrinant, kad aplinka, kurioje medžiai 

buvo nupjauti, yra tausojama ir saugoma ateities 
kartoms. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

bambukas sugeba 

visiškai atsinaujinti 

per penkerius metus



automatinės 

žaliuzės įkūnija 

prabangą, 

komfortą ir stilių  
 

Automatizavimas 
 
Automatinės žaliuzės įkūnija prabangą, 
komfortą ir stilių – šis sprendimas pakeitė 
šviesos valdymą. 
 
„Timberlux“ žaliuzės gali būti 
sklandžiai integruotos su novatoriška 
ir išmania namų sistema, taip 
suteikiant neįtikėtinas galimybes 
valdyti šviesą ir privatumą. 
 
Automatizavimas suteikia namams 
pridėtinės vertės, o interjerui – 
individualumo ir unikalumo. Ir visa 
tai vos vienu mygtuko paspaudimu! 
Automatizavimas taip pat padidina 
saugumą, nes laikmačiais lengva 
reguliuoti sunkiai pasiekiamas langų 
žaliuzes, ir padidina energijos 
vartojimo efektyvumą. 
 
„Timberlux“ siūlo 
daugybę 
automatizavimo 
variantų, kuriuose kaip 
pasirinktų žaliuzių 
priedas yra naudojama 
„Somfy®“ technologija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akumuliatorius. Akumuliatoriais 
varomi varikliukai yra paprastas 
automatizavimo sprendimas, 
nereikalaujantis gręžimo ar 
elektriko paslaugų montavimui. 
Renkantis automatizavimo 
sprendimą su akumuliatoriumi yra 
galima pakreipimo ir pakėlimo arba 
tik pakreipimo funkcija. 

 
Maitinimas. „Somfy Sonesse 40 
WT/RTS“ pakreipimo ir pakėlimo 
varikliukas suteikia galimybę 
maitinti automatiką iš buitinio 
elektros tinklo ir leidžia valdyti 
didesnes žaliuzes. Varikliukai, 
maitinami iš buitinio elektros tinklo, 
užtikrina nepertraukiamą veikimą. 
 

 

Abu varikliukų variantai yra 
suderinami su „Somfy®“ 

nuotolinio valdymo pulteliais. 
Galite rinktis vieno arba kelių 
kanalų nuotolinio valdymo 

pultelius, taip pat saugius 
sieninius jungiklius. 

 

Pakelkite savo automatizuotas žaliuzes 
į kitą lygį ir integruokite jas su 
išmaniųjų namų įrenginiu, leidžiančiu 

valdyti bei supaprastinti kasdienį 
gyvenimą. Prijunkite kelis gaminius 

prie „TaHoma“ ir valdykite juos 
naudodami „Somfy®“ programą, kad 
galėtumėte sukurti idealią aplinką 
savo namuose. Žaliuzių valdymas dar 

niekada nebuvo toks sklandus ir 

paprastas. 
 



 



 

 

 

Prabanga slypi detalėse 

Prabangi „Timberlux“ apdaila atsiskleidžia 
smulkesnėse žaliuzių detalėse, kurių kiekviena yra 
kruopščiai pagaminta rankomis, užtikrinant 

aukščiausią kokybę. 

 
Derinkite žaliuzes su papildomomis spalvotomis 
10 mm arba 38 mm pločio plokščiomis austomis 

juostomis arba rinkitės iš nuostabios dviejų 
atspalvių 38 mm pločio juostų kolekcijos. Pridėjus 
juostas kaip apdailos elementą, žaliuzės atrodys 

dar rafinuočiau. 



 
 

 

kruopštaus rankų darbo 

„Timberlux“ žaliuzės 

yra tokios pat 

unikalios, kaip ir jūs 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Timberlux“ 

žaliuzės 

sujungia 

tradicijas ir 

originalumą, 

išlaikydamos 

meistriškumo ir 

kūrybiškumo 

pusiausvyrą 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


